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RAMO O DEPENDENCIA: Centro Estatal de Control de Confianza Certificado del Estado de Chiapas

ESTADO ANALíTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓru ECONÓUICA POR TIPO
DE GASTO

DEL 1 DE ENEROAL 30 DE SEPTIEMBRE DE.2O23

(Pesos)

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDAYDISMINUCIÓI.¡ OC PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

41,618,590.89

32,028,663.16

1,525,758,75

2,226,480,76

0.00

0.00

0.00

43,144,349.64

34,255,143.92

26,621,971.04

24,411,174.12

26,621,971.04

24,411,174.12

1 6,522,378.60

9,843,969.80

0.00

0.00

73,647,254.05 3,752,?39.51 51,033,145.16 25,366,348.4077,399,493.55 51,033,145.'t5

del Area de Recursos F¡nanc¡eros

RPA-2

SUBEJERCICIO

CONCEPTO

iroDtFlcAoo DEVENGADO PAGADO


